
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

sprsovA ZN.: S MCP09/034828/202l/OVÚR/Plo DATUM: 04.05.2021

ČJ.: MCP09/040244/2021/OVUNP10

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 22.4.2021 žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podal_

(dále jen „žadate1“), ve které požaduje zaslání soupisu všech

změn územního plánu od 1.1.2010 do 31.12.2020, které byly schváleny zastupitelstvem Prahy 9

v katastrálním území Prosek, Střížkov a Vysočany. Žadatel požaduje konkrétně informace, kdo změnu

navrhoval, jaké bylo původní využití, jaká změna byla žádána a jaká změna byla schválena.

Na základě provedeného šetření vúdajich vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, bylo zjištěno, že vobdobí od 1.1.2010 do 31.12.2020 byla přijata usnesení

Zastupitelstva MC Praha 9 ve věci změn územního plánu dle následujícího soupisu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Datum Číslo usnesení Katastrální území

24.09.2013 ZMC 75/13 Střížkov

10.03.2015 ZMC 17/15 Vysočany

20.06.2017 ZMČ 62/17 Vysočany

20.06.2017 ZMC 63/17 Vysočany

20.06.2017 ZMC 64/17 Vysočany, Libeň

19.09.2017 ZMC 76/17 Prosek

12.12.2017 ZMČ 105/17 Vysočany, Libeň

05.03.2019 ZMC 16/19 Prosek

05.03.2019 ZMC 18/19 Vysočany

05.03.2019 ZMC 19/19 Vysočany

05.03.2019 ZMČ 21/19 Střížkov, Letňany

05.03.2019 ZMC 23/19 Prosek

05.03.2019 ZMC 24/19 Střížkov

05.03.2019 ZMČ 25/19 Střížkov

05.03.2019 ZMČ 27/19 Vysočany, Libeň

05.03.2019 ZMC 29/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 90/19 Střížkov

25.06.2019 ZMČ 91/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 92/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 93/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 94/19 Vysočany

25.06.2019 ZMČ 95/19 Prosek

25.06.2019 ZMC 96/19 Vysočany, Libeň

25.06.2019 ZMC 97/19 Vysočany

25.06.2019 ZMČ 98/19 Vysočany

25.06.2019 ZMČ 99/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 100/19 Vysočany

25.06.2019 ZMC 103/19 Vysočany

19.11.2019 ZMČ 156/19 Vysočany

19.11.2019 ZMC 158/19 Vysočany, Hloubětín

19.11.2019 ZMC 160/19 Vysočany

19.11.2019 ZMC 161/19 Vysočany

19.11.2019 ZMČ 165/19 Vysočany  
 

 



 

 

 

čj, MCPO9/O40244/202l/OVÚR/Plo str. 2

19.11.2019 ZMČ 166/19 Prosek

23.06.2020 ZMC 24/20 Vysočany

15.12.2020 ZMC 105/20 Vysočany   
 

Stavební úřad k žádosti dále sděluje, že navrhovateli předmětných změn byli vždy vlastníci daných

pozemků k rozhodnému datu, jejichž údaje jsou vedené v katastru nemovitostí a jsou veřejně dostupné na

následujícím odkazu: https://nahlizenidokn.cuzk.cz/. Informace o původním využití území, žádané a

schválené změně územního plánu poskytujeme formou kopií přijatých usnesení ZMČ Praha 9, která

zasíláme v příloze.

otisk úředního razítka

Příloha:

- Dle textu

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočány

(ZPI 38/2021)

 


